

Du jeudi 29/01 au 04/02



Société Roquefort AOP

Le produit de 200 g :

3,85 € (1 kg = 19,25 €)

Les 2 produits :

5,39 € (1 kg = 13,48 €)

n°1004226



Avec Lidl Plus
-60%
sur le 2^e



Le 2^e produit
1.54 3.85



Yaourt à la grecque⁽²⁾

Le produit de 4 x 150 g :

2,29 € (1 kg = 3,82 €)

Les 2 produits :

3,44 € (1 kg = 2,87 €)

Au choix : saveur citron ou coco

n°170189



Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e



Le 2^e produit
1.15 2.29



Food in a bottle⁽³⁾

Le produit de 500 ml :

2,99 € (1 L = 5,98 €)

Les 2 produits :

4,49 € (1 L = 4,49 €)

Au choix : saveur banane, chocolat, fraise ou vanille

n°16805



-50%
sur le 2^e

2.99

Le 2^e produit
1.50



Cœur fondant au chocolat⁽²⁾

Le produit de 2 x 90 g :

2,13 € (1 kg = 11,83 €)

Les 2 produits :

3,41 € (1 kg = 9,47 €)

Avec Lidl Plus :

Les 2 produits :

3,20 € (1 kg = 8,89 €)

n°1616925



-40% sur le 2^e

1.28 2.13

Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e



Le 2^e produit
1.07



Mozza sticks

Le produit de 250 g :

2,99 € (1 kg = 11,96 €)

Les 2 produits :

4,78 € (1 kg = 9,56 €)

Avec sauce

n°5615148



Avec Lidl Plus
-40%
sur le 2^e



Le 2^e produit
1.79 2.99

et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

*Ce produit est à consommer au maximum une fois par jour pour un adulte dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée. Non recommandé pour les enfants de moins de 13 ans.

(3) Transformé en
ALLEMAGNE